

## СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня 2019 года № 348/19

г. Луганск

## О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 03 ноября 2015 года № 02-04/327/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики от 03 ноября 2015 года № 02-04/327/15 «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Луганской Народной Республики» (с изменениями), следующие изменения:

изложить таблицу «Базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые ставки заработной платы работников государственных учреждений Луганской Народной Республики» в следующей редакции:

## Базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые ставки заработной платы работников государственных учреждений Луганской Народной Республики

Тарифные разряды	Базовые оклады (тарифные ставки)
	(рос. руб.)
1	2
1	4814
2	4837
3	4875
4	4915
5	5027
6	5358
7	5692
8	6059

1	2
9	6394
10	6727
11	7278
12	7834
13	8389
14	8944
15	9534
16	10310
17	11088
18	11862
19	12639
20	13450
21	14226
22	15003
23	15780
24	16114
25	16664

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 01.07.2019.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов